Ч`ваш Республики
Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

«10» 03.2022 г. № 71

Улат`р хули

	[image: масловой3]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«10» марта 2022 г. № 71

г. Алатырь

	О внесении изменений в распоряжение администрации города Алатыря Чувашской Республики от 30 декабря 2020 года № 338 «Об утверждении Порядка реализации инвестиционного плана города Алатыря Чувашской Республики и ответственных лиц»

В связи с кадровыми изменениями:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в распоряжение администрации города Алатыря Чувашской Республики от 30 декабря 2020 года № 338 «Об утверждении Порядка реализации инвестиционного плана города Алатыря Чувашской Республики и ответственных лиц» следующие изменения:
- пункт 3 изложить в следующей редакции:
«Ответственным лицом за проведение и составление протоколов встреч и переговоров с бизнес-сообществом, ведение реестра предпринимателей, реестра обращений за государственной поддержкой при реализации инвестиционного проекта, медиаплана и информирование бизнеса о существующих мерах поддержки, проведение телефонных переговоров для отслеживания хода реализации проектов назначить главного специалиста-эксперта отдела экономики Одинцову С.А.»;
- пункт 4 признать утратившим силу;
- пункт 7 изложить в следующей редакции:
«Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации по экономике и финансам – начальника отдела экономики Н.В.Марунину»
2. Отделу культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики (Кандрашин В.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Алатыря Чувашской Республики и опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень города Алатыря Чувашской Республики.

Глава администрации                                                                                                  Д.В.Трифонов

Исп. Буженинова К.В.
 (83531)20106
image1.jpeg